
Fine Turf 1
Dokonalá směs pro dokonalý green

Pokud renovujete greeny nebo oséváte nové nízce sečené plochy je ProSelect® Fine Turf 1 ta správná
volba. Tato směs 100% psinečku výběžkatého vyniká výjimečnou celkovou odolností vůči všem hlavním
chorobám, které se na greenech vyskytují, díky výběru několika nejlepších odrůd ze seznamu NTEP.
Fine Turf 1 vytvoří na pohled působivý trávník se skvělou barvou po celý rok, hustými výhonky
a texturou listů. Je to směs, po které sáhnout profesionálové, kteří chtějí trávník, co vyniká zdravím,
svěžestí a barvou.

Popis

100% Agrostis stolonifera

Složení směsi

Výhody

Vytváří kvalitní hustý trávník

Přirozeně odolný vůči nemocem

Nejvyšší možná čistota a klíčivost

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/proselect/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/proselect/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proselect-fine-turf-1/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

Průměrný výsevek: 6,5 g/m²

Výška seče: 2,510 mm

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování

1 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Návod k použití

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proselect-fine-turf-1/

